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Zápis č. 9/2. 2. 2018 ze schůze DK Karlovarského VV ČSLH konané v Karlových Varech 

 
Přítomní:  Veverka Ladislav, Kostourek Michal, Holý Jiří, Krutina Josef 
 
 
DK se zabývala na základě čl. 516 písm. a), d) SDŘ: 
 
Rozhodnutí DK:  
 
  

32) Ve věci (bod 33) a 35) STK) zjištěných chyb ze zápisů o utkání potvrzuje navržené finanční postihy STK pro tyto rozhodčí: 

 HR Jan Červenka – 200 Kč, č. K7189 - 11. gól domácích - hráč č. 14 - není v zápise; chybějící podpisy HR pod tresty, v 
evidenci rozhodčích a v poznámkách k utkání; neoznačení HR "A", "B" 

 HR Jan Červenka – 100 Kč, č. K5189 - chybějící podpisy HR pod tresty, v evidenci rozhodčích a v poznámkách k utkání 

 HR Jan Červenka – 100 Kč, č. K0011 - hráč č. 12 není uveden v zápise o utkání (2. gól domácích)  

 HR Martin Foltýn – 100 Kč, č. K5174 - hráč č. 19 není uveden v zápise o utkání (4. gól domácích) 

 HR Gustav Kysilka – 100 Kč, č. K5175 - 27. gól domácích - hráč č. 62 - není v zápise 

 HR Dalibor Janda – 100 Kč, č. K5179 - neoznačení HR "A", "B", nevyškrtnutý brankář hostujícího týmu, který nezasáhl do 
zápasu 

 HR Jiří Rybák – upozornění, č. K0543 - nevyškrtnutý brankář domácího týmu, který nezasáhl do zápasu 

 HR Jiří Rybák – upozornění, č. K0547 - nevyškrtnutý brankář domácího týmu, který nezasáhl do zápasu 

 HR Filip Janda – upozornění, č. K7179 - neoznačení HR "A", "B" 

 HR Josef Helecz – upozornění, č. K7180 - neoznačení HR "A", "B" 

 HR Lukáš Kokman – upozornění, č. K5161 - neoznačení kapitána hostujícího týmu 

 HR Martin Klika – upozornění, č. K5188 - neoznačení kapitána hostujícího týmu 
  

33) Ve věci (bod 34) STK) nepředložení trenérské licence trenéra Petra Budky (HC Mariánské Lázně). Trenér Petr Budka (HC Mariánské 
Lázně) nepředložil platnou trenérskou licenci v utkání č. K5163. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění čl. 323 písmeno a) SDŘ trestá DK trenéra Petra Budku (HC 
Mariánské Lázně) v souladu s čl. 502 písmeno a) SDŘ, napomenutím.  
Trenér Petr Budka (HC Mariánské Lázně) nepředložil platnou trenérskou licenci v utkání č. K0011. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění čl. 323 písmeno a) SDŘ ukládá DK trenérovi Petru Budkovi (HC 
Mariánské Lázně) v souladu s čl. 502 písmeno b) SDŘ finanční pokutu 500,- Kč. Dále je trenér povinen uhradit poplatek za 
projednání ve výši 500,- Kč. Celková částka je splatná do 14 dní od doručení rozhodnutí. 
 

34) Ve věci (bod 34) STK) nepředložení trenérské licence trenéra Petra Budky (HC Mariánské Lázně). Rozhodčí Martin Miško uvedl do 
zápisu o utkání č. K5163 skutečnost, že trenér hostí nepředložil trenérskou licenci. Rozhodčí se dopustil chybného postupu, kdy 
měl vyškrtnout trenéra a uvést do zápisu o utkání, že tým v utkání nebyl veden trenérem. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části A. bod 7. SDŘ trestá DK rozhodčího Martina 
Miška v souladu s čl. 502 písmeno a) SDŘ napomenutím. Dále je rozhodčí povinen uhradit poplatek za projednání ve výši 500,- 
Kč. Částka je splatná do 14 dní od doručení rozhodnutí. 
 

35) Ve věci (bod 34) STK) nepředložení trenérské licence trenéra Petra Budky (HC Mariánské Lázně). Rozhodčí Jan Červenka uvedl do 
zápisu o utkání č. K0011 skutečnost, že trenér hostí nepředložil trenérskou licenci. Rozhodčí se dopustil chybného postupu, kdy 
měl vyškrtnout trenéra a uvést do zápisu o utkání, že tým v utkání nebyl veden trenérem. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části A. bod 7. SDŘ trestá DK rozhodčího Jana 
Červenku v souladu s čl. 502 písmeno a) SDŘ napomenutím. Dále je rozhodčí povinen uhradit poplatek za projednání ve výši 
500,- Kč. Částka je splatná do 14 dní od doručení rozhodnutí. 
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36) Ve věci (bod 36) STK) uděleného trestu ve hře hráči Janu Fenclovi (HC Čerti Ostrov) za nesportovní chování v utkání č. K0017. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části A. bod 3.SDŘ trestá DK hráče Jana Fencla (HC 
Čerti Ostrov) v souladu s čl. 502 písm. c) SDŘ zastavením činnosti do 30. 4. 2018. Dále je hráč povinen uhradit poplatek za 
projednání ve výši 500,- Kč. Částka je splatná do 14 dní od doručení rozhodnutí. 
 

37) Ve věci (bod 37) STK) nepředložení trenérské licence trenéra Petra Budky (HC Mariánské Lázně). Trenér Petr Budka (HC 
Mariánské Lázně) nepředložil platnou trenérskou licenci v utkání č. K0017. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění čl. 323 písmeno a) SDŘ ukládá DK trenérovi Petru Budkovi (HC 
Mariánské Lázně) v souladu s čl. 502 písmeno b) SDŘ finanční pokutu 1.000,- Kč. Dále je trenér povinen uhradit poplatek za 
projednání ve výši 500,- Kč. Celková částka je splatná do 14 dní od doručení rozhodnutí. 
 

38) Ve věci (bod 37) STK) nepředložení trenérské licence trenéra Petra Budky (HC Mariánské Lázně). Rozhodčí Petr Fiala uvedl do 
zápisu o utkání č. K0017 skutečnost, že trenér hostí nepředložil trenérskou licenci. Rozhodčí se dopustil chybného postupu, kdy 
měl vyškrtnout trenéra a uvést do zápisu o utkání, že tým v utkání nebyl veden trenérem. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2 části A. bod 7. SDŘ trestá DK rozhodčího Petra 
Fialu v souladu s čl. 502 písmeno a) SDŘ napomenutím. Dále je rozhodčí povinen uhradit poplatek za projednání ve výši 500,- Kč. 
Částka je splatná do 14 dní od doručení rozhodnutí. 
 

39) Ve věci (bod 38) STK) připuštění trenéra domácího týmu Petra Budky k utkání č. K5192, přičemž je důvodný předpoklad, že 
trenérská licence nebyla předložena, tak jako v předcházejících utkáních č. K5163, K0011, K0017. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle SDŘ čl. 332 písmeno c) a f) trestá DK rozhodčího Romana 
Špačka v souladu s čl. 502 písmeno a) SDŘ, napomenutím. Dále je rozhodčí povinen uhradit poplatek za projednání ve výši 500,- 
Kč. Částka je splatná do 14 dní od doručení rozhodnutí. 
 

40) Ve věci (bod 39) STK) připuštění hráče do utkání bez předložení platného registračního průkazu. Rozhodčí Filip Janda připustil 
hráče na základně rodného čísla a podpisu hráče, jak je uvedeno v zápise o utkání.  
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění čl. 332 písmeno c) SDŘ trestá DK rozhodčího Filipa Jandu v 
souladu s čl. 502 písmeno a) SDŘ, napomenutím. Dále je rozhodčí povinen uhradit poplatek za projednání ve výši 500,- Kč. Částka 
je splatná do 14 dní od doručení rozhodnutí. 
 

41) Ve věci (bod 40) STK) uděleného trestu ve hře hráči Daniel Novotnému (Mostečtí Lvi) za sražení hráče na led a potom zcela bez 
možnosti se bránit, udeření pěstí do hlavy v utkání č. K5179. 
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2, části A., bod 5., písm. c) SDŘ trestá DK hráče 
Daniela Novotného (Mostečtí Lvi) v souladu s čl. 502 písm. c) SDŘ zastavením činnosti na 10 týdnů od 21. 1. 2018. Dále je hráč 
povinen uhradit poplatek za projednání ve výši 500,- Kč. Částka je splatná do 14 dní od doručení rozhodnutí. 
 

42) Ve věci (bod 41) STK) nedoručených zápisů o utkání řídícímu orgánu soutěže. Zápisy o utkání č. K5143 a K7143, která se hrála dne 
9. 12. 2017, nebyla doručena řídícímu orgánu soutěže k dnešnímu dni ani po několika výzvách.  
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2., části A, bod 7. SDŘ trestá DK rozhodčího Vojtěcha 
Bártu v souladu s čl. 502 písmeno c) SDŘ zastavením činnosti do 30. 4. 2018. Dále ukládá DK rozhodčímu Vojtěchu Bártovi v 
souladu s čl. 502 písmeno b) SDŘ finanční pokutu 1.000,- Kč. Dále je rozhodčí povinen uhradit poplatek za projednání ve výši 
500,- Kč. Částka je splatná do 14 dní od doručení rozhodnutí. 
 

43) Ve věci (bod 41) STK) nedoručených zápisů o utkání řídícímu orgánu soutěže. Zápisy o utkání č. K5143 a K7143, která se hrála dne 
9. 12. 2017, nebyla doručena řídícímu orgánu soutěže k dnešnímu dni ani po několika výzvách.  
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2., části A, bod 7. SDŘ trestá DK rozhodčího Jana 
Kanického v souladu s čl. 502 písmeno c) SDŘ zastavením činnosti do 30. 4. 2018. Dále ukládá DK rozhodčímu Janu Kanickému v 
souladu s čl. 502 písmeno b) SDŘ finanční pokutu 1.000,- Kč. Dále je rozhodčí povinen uhradit poplatek za projednání ve výši 
500,- Kč. Částka je splatná do 14 dní od doručení rozhodnutí. 
 

44) Ve věci (bod 41) STK) nedoručených zápisů o utkání řídícímu orgánu soutěže. Zápisy o utkání č. K5160 a K7160, která se hrála dne 
17. 12. 2017, nebyla doručena řídícímu orgánu soutěže k dnešnímu dni ani po několika výzvách.  
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2., části A, bod 7. SDŘ trestá DK rozhodčího Matěje 
Bártu v souladu s čl. 502 písmeno c) SDŘ zastavením činnosti do 30. 4. 2018. Dále ukládá DK rozhodčímu Matěji Bártovi v 
souladu s čl. 502 písmeno b) SDŘ finanční pokutu 1.000,- Kč. Dále je rozhodčí povinen uhradit poplatek za projednání ve výši 
500,- Kč. Částka je splatná do 14 dní od doručení rozhodnutí. 
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45) Ve věci (bod 41) STK) nedoručených zápisů o utkání řídícímu orgánu soutěže. Zápisy o utkání č. K5160 a K7160, která se hrála dne 
17. 12. 2017, nebyla doručena řídícímu orgánu soutěže k dnešnímu dni ani po několika výzvách.  
Z důvodu naplnění skutkové podstaty disciplinárního provinění dle Přílohy č. 2., části A, bod 7. SDŘ trestá DK rozhodčího Jiřího 
Barantála v souladu s čl. 502 písmeno c) SDŘ zastavením činnosti do 30. 4. 2018. Dále ukládá DK rozhodčímu Jiřímu Barantálovi 
v souladu s čl. 502 písmeno b) SDŘ finanční pokutu 1.000,- Kč. Dále je rozhodčí povinen uhradit poplatek za projednání ve výši 
500,- Kč. Částka je splatná do 14 dní od doručení rozhodnutí. 
 
 
 
 

Poučení: 
 POZOR ZMĚNA ČÍSLA BANKOVNÍHO ÚČTU!!! 

1. Finanční pokuty a poplatky se zasílají na účet Karlovarské krajské organizaci ČUS-CZ041, číslo účtu 115-5912560257 / 0100. Do 
poznámky napište název klubu/jméno a číslo rozhodnutí. 
Kopii dokladu o zaplacení je nutné zaslat na email: ks-karlovarsky@cslh.cz. 

 
2. Proti těmto rozhodnutím lze podat odvolání dle čl. 612 – 620 SDŘ. 

 
 

Za DK vydal rozhodnutí: Ladislav Veverka, předseda 
 
Za správnost: Josef Krutina, sekretář Karlovarského VV ČSLH 
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